
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMO PRIENŲ RAJONO  

SAVIVALDYBĖS NEKILNOJAMOJO TURTO IR KITŲ NEKILNOJAMŲJŲ DAIKTŲ 

SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2018-10-12 Nr. PAR-253 

 

Prienų rajono savivaldybės nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešo aukciono būdu 

komisija (2018-10-09 posėdžio protokolas Nr. (15.39)-AR4-1303) siūlo:  

1. Į Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir 

kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašą įtraukti: 

1.1. Pastatą, esantį Dvaro g. 6, Daukšiagirės k., Pakuonio sen., Prienų r. sav. (Viešame 

aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąraše Nr. 9). Prienų rajono apylinkės teismas 2017 m. lapkričio 22 d. priėmė sprendimą pripažinti 

bešeimininku turtu statinį – gyvenamąjį namą, esantį adresu Dvaro g. (tarp namų Nr. 4 ir Nr. 8), 

Daukšiagirės k., Pakuonio sen., Prienų r. sav., ir perduoti jį pareiškėjos Prienų rajono savivaldybės 

nuosavybėn. Pastatas VĮ Registrų centre iš karto po sprendimo priėmimo buvo įregistruotas Prienų 

rajono savivaldybės vardu.  

1.2. Pastatą, esantį Kęstučio g. 18C, Prienų m. (Viešame aukcione parduodamo Prienų 

rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąraše Nr. 11). Prienų rajono 

savivaldybės taryba 2018 m. rugsėjo 27 d. priėmė sprendimą Nr. T3-242 ,,Dėl turto perdavimo 

valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise Prienų rajono savivaldybės administracijai“ ir 

Prienų rajono savivaldybės administracijai perdavė nekilnojamąjį turtą, esantį Kęstučio g. 18C, 

Prienų m. Pastatas nuo 2012 metų yra pripažintas avariniu, jo naudoti nebegalima. 

1.3. Patalpą, esančią Liepų g. 153-3, Žarijų k., Prienų sen., Prienų r. sav. (Viešame 

aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų 

sąraše Nr. 22). Kaimo bendruomenė ,,Bagrėno dvaras“ 2018-10-09 pateikė prašymą nutraukti 

negyvenamųjų patalpų 2007 m. balandžio 13 d. sutartį Nr. D1-211. Nutraukus minėtą sutartį 

patalpos lieka laisvos ir nenaudojamos. 

mailto:statyba@prienai.lt


2 

 

2. Išbraukti iš Viešame aukcione parduodamo Prienų rajono savivaldybės 

nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo: 

2.1. Objektą, esantį Liepų g. 12-7, Vyšniūnų k., Stakliškių sen., Prienų r. sav.  

Atsižvelgiant į asmens, įrašyto į Asmenų ir šeimų, turinčių teisę į paramą būstui įsigyti, sąrašą, 

prašymą suteikti socialinį būstą Stakliškių sen., Vyšniūnų k., nuspręsta butą Liepų g. 12-7 

suremontuoti.  

2.2. Objektą, esantį Stadiono g. 2, Klebiškio k., Šilavoto sen., Prienų r. sav. 2018 m. 

spalio 1 d. įvyko minėto objekto viešas elektroninis aukcionas. Aukciono metu objektas parduotas 

už 14 130,00 Eur. Šiuo metu yra rengiamasi pasirašyti pirkimo–pardavimo sutartį. 

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Skyriaus vyriausioji specialistė  Džiuljeta Čepeliauskienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


